香川県作業療法学会第21回

～こんな作業療法しています～

綾歌総合文化会館アイレックス

会期

会場

学会長

2020

松本嘉次郎

年 月 日191 日

http://kagawa-ot.or.jp/society/

事務局
プライマリケア訪問看護ステーション　西田典真
〒760-0080　香川県高松市木太町1862-9
TEL：087-813-3515　Email：kagawaot21@yahoo.co.jp

学会ホームページ

テーマ

特別講演：企業で働く作業療法士の役割
パナソニックエイジフリー株式会社　船谷俊彰先生
シンポジウム　　　「社会とつながる作業療法士とは」
○地域ケア会議　 樋本英司氏
○特別支援教育　 浅野由希氏
○認知症初期集中支援　 前田真弓氏
○精神科の就労支援　 吉川敦氏
　一般演題・企業展示

Various Occupational Therapy

令和 2年 1 月吉日

会員各位

（一社）香川県作業療法士会

第 21 回 香川県作業療法学会

学会長  松本 嘉次郎

第 21 回香川県作業療法学会 開催のご案内

拝啓 寒冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じ上げます。

平素は当会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、第 21 回香川県作業療法学会を下記の通り開催いたします。当日受付で

の申し込みで参加できますので、皆様のご参加お待ちしております。

敬具

記

１．テーマ 『 Various Occupational therapy ～こんな作業療法しています～』

２．会 期 令和 2年 1月 19 日(日) 9：00～16:00

３．会 場 丸亀市綾歌町総合文化会館アイレックス

      香川県丸亀市綾歌町栗熊西 1680 TEL：0877—86—6800

４．主 催 一般社団法人 香川県作業療法士会

５．参加費 会員：1,000 円、非会員：8,000 円、他職種・一般：2,000 円、

他県士会：4,000 円、学生：無料

（参加費は当日受付にてお支払い下さい。）

   以上

 <第 21 回香川県作業療法学会 運営委員会 事務局>

プライマリケア訪問看護ステーション 西田典真

〒760-0080 香川県高松市木太町 1862-9

TEL：087-813-3515 ／ FAX：087-813-3516

E-mail：kagawaot21@yahoo.co.jp